



Zdrapka Wielkopostna 2024

„ODKRYJ ŹRÓDŁO NADZIEI”

Nadchodzący Wielki Post to doskonała okazja, by przybliżyć się do źródła nadziei. Przez 40 dni będziemy podejmować wyzwania, które rozbudzą ją w naszych sercach i pomogą przekazywać ją dalej naszym bliskim, znajomym i tym, którzy najbardziej jej potrzebują. A zatemdo dzieła! Bądź orędownikiem nadziei!

Zdrapki są wspaniałym pomysłem, zadania są bardzo ciekawe, urozmaicone i często pomagają złapać oddech z zabieganym życiu.” Dominika



CEL ZDRAPKI WIELKOPOSTNEJ. Jej celem jest towarzyszyć Tobie tak, abyś przez 40 dni akcji odkrył inspirację do uporządkowania swojego życia. Mamy przekonanie, że uczestnicząc w tej akcji społecznej zrobisz pewny krok w kierunku szczęścia swojego, bliskich. Czy można podołać 40 dniom ciągłych ćwiczeń? **Przekonasz się, że tak! Nie jest intencją zdrapki, aby umartwiać się ponad swoje siły. Chcemy wynieść z Wielkiego Postu jakąś korzyść. Dlatego zadania mają sugerować pewne akcenty, które są bardzo ważne w życiu każdego człowieka. Odkryj kolejną zdrapkę i wyzwól energię do działania.**

Przeciwdziałamy: Przesadnej izolacji; narastającym podziałom społecznym
Brakowi sensu życia; zamieraniu relacji; samotności
“Mechanicznemu” udziałowi w Eucharystii
Zapominaniu tradycji wielkopostnych.

Akcentujemy: Wspólnotę; Jedność; Zgodę
Szansę na przypomnienie sobie sensu i kierunku własnego życia; dostrzeżenie kruchości życia ludzkiego oraz Opatrzności Bożej Wartość Eucharystii; Mszę Świętą jako wydarzenie wspólnotowe.
Zachowanie istniejących dotąd więzi społecznych
Szansę na głębsze zrozumienie Mszy Świętej
Powrót do tradycji Wielkiego Postu: modlitwy, jałmużny, postu, Drogi Krzyżowej i innych form modlitwy.

Każda rodzina z Parafii otrzyma ZDRAPKĘ w Środę Popielcową

Koszt zakupów 200 egzemplarzy ze środków Parafialnego Zespołu Caritas.

Z wyobraźni miłosierdzia – konkretne wsparcie dla każdego – starszego & małego.

Jeśli nie mogłeś być w Popielec, podejdź do zakrystii w I Niedzielę WP, otrzymasz.

Polecamy także dla Małżonków, Rodziców, Narzeczonych, Par
Zdrapka dla par Miłosne Wyzwania + Zdrapka 2024

59.00 zł 51.00 zł

<https://zdrapkawielkopostna.pl/sklep-oferta/zdrapka-dla-par-milosne-wyzwania/>

Istnieją różne języki szacunku i miłości, motywacji, prezentu, randki, relacji, siły, upominku, dasz się zaskoczyć ? Nie pożałujesz...

